*13. Lusitani* stibus frustra repugnantib. impulsi sunt. Tredecim pri- *Goam irru* mi, qui ad portam acerrimè pugnarant, repulsi hosti. *punt princi* bus, urbem militari audacia præcipites inierunt. Ho-

stes cedebant, ita tamen, vt cedentes vim sagittarum *Lusitanorū* atq; telorum in nostros immitterent. Et teftis deinde in urbe pe- & à fenestrī lapides demissi nostros perturbabāt. Ho- *riculum.* stes conferti in eos iam perturbatos inuaserunt. Arius tamen Syluius & Mendezius Alfonius Tingitanus, deinde Fernandus Petreius Andradius, & Emmanuel Cugna, & Antonius Garcesius cum militum turma suppetias atrulerunt. Redintegrato prælio, hostes in fugam passim effusi sunt: & quidam in Zabaimi edes se trepidè receperunt: alij diuersis vijs ingressi, se fugæ mandarunt: quod fuit in causa, vt nostri rursus perfec- quendi studio dissiparentur. Viginti eos, qui in Zabai mi domum cōfigerant, insequentes, magnum discrimen adierunt. Hostes enim conferti eos aggressi sunt. *Hieronymi Limic*

*mors.*

Vascum Fonsecam, & Vascum Coelium, quisuren- tius in eos irruerant, occidunt. Hieronymus Limicus cùm multum sanguinis profudisset, & vires illum o- mininò defecisset, concidit, reliqui illorum casu per territi cedunt. Ibi Mendezius Alfonius, & Arius Syl uius clamoribus magnis Lusitanos ad pugnam acer rimè reuocandam cohortati, tanto impetu in hostes inuaserunt, vt impressione facta eos prosternerent. Alij deinde Lusitani in ædes ingressi, magnum & debel landum momentum in ea pugna suis attulerunt: in

Cc 5 quibus

*Rara Limi* quibus Ioannes Limicus fuit. Is tamen cum fratrem  
magnum iacentem atque spirantem cerneret, vietus amore fra-

terno substitit. At frater, perge, inquit: nec enim decet  
te in tali tempore villa perturbatiōnē viētūm, officium  
hominis fortis omittere. Nullus te ex casu meo dolor  
attingat. Officio namq; meo defunctus occumbo. Io-

annes quamuis dolore cruciaretur, verbis tamen fra-

tis morientis, cui is vitam dare non poterat, admoni-

tus, in hostes eō furentes irruit, quō grauius illum

mors fratris amantissimi sollicitabat. Erat ante vētibū

lum aēdium ipsarum campi non angusti planicies, &

inde collis modicus assurgebat. In eo campo res gera-

batur, cum multi equites atque pedies ex Zabaimi aē-

dibus, qui erant amplissimae, confluentes nostros cir-

cunuerere: & omnes occidissent, ni Vasconcelius cum

suis copijs interuenisset. Hic enim acie instructa cū in

vrbe ingressus esset, hostes cedentes insequebatur,

ita ut nunquam eos, quos ducebat, dissipari permitte-